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Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdci
bolest a vzpomínka zůstane.
Dne 4. května by se dožil 91 let  a dne 5. května
uplyne 10 let od úmrtí
pana Josefa Doležela.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Doleželova a Kotulánova.

Hvězdy Ti nesvítí, slunce nehřeje, už se k nám
nevrátíš, už není naděje. Prázdný je domov,
smutno je v něm, chybíš nám tatínku, chybíš
nám všem.
Dne 4. května to bude 7 roků, co nás navždy
opustil
pan František Pospíšil zVyškova.
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou
manželka Marie, děti Ivana, Jaroslav
a František s rodinami.

Vzpomínka na 
pana Oldřicha Masaře,
který zemřel dne 5. května 2009.
S láskou vzpomíná
manželka Marie a dcera Iva s rodinou.

A stromy stále tiše šumí, slunce nepřestalo hřát,
kdo Tě znal, ten porozumí, proč budeme stále
vzpomínat.
Dne 6. května to bude 5 let, co nás navždy
opustila
paní Marcela Mansfeldová, roz. Nečasová.
Stále vzpomínají
maminka, dcery Kateřina aVeronika s rodinami
a bratři František, Libor a Martin s rodinami.

Dne 6. května 2018 to bude rok, co nás navždy
opustil manžel, tatínek, dědeček, bratr a strýc
pan Jaroslav Trnka.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte.
Manželka Ludmila s rodinou.

Odešla jsi nám, jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ s námi dál.
Dne 8. května vzpomeneme 16. výročí, kdy nás
navždy opustila naše maminka a babička
paní Zdena Veselá z Drnovic.
Za tichou vzpomínku děkují a stále vzpomínají
dcery Iveta a Zdena s rodinou.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem, kteří se dne 26. dubna 2018 zúčastnili

posledního rozloučení s naším tatínkem
panem Janem Adámkem.

Děkujeme za projevené kondolence i květinové dary.
Touto cestou si dovolujeme též poděkovat kolektivu pracovníků
Habrovanského zámku, p.o. za lidský přístup a odbornou péči,

kterou našemu tatínkovi věnovali.
Za pozůstalé syn Jan Adámek, dcery Marie Hynštová a Eva

Vávrová s rodinami.

Marta Štroblíková (1934), Pustiměř † 24. 4.

Pavel Pospíšil (1948), Lhota † 25. 4.

Josef Janeček (1950), Medlovice † 26. 4.

Marie Stejskalová (1935), Nemojany † 26. 4.

Eva Pěnčíková (1935), Moravské Prusy † 28. 5.

Antonie Lamkašová (1932), Vyškov † 29. 4.

Opustili nás

Lenka Hrabovská excelovala
v aquatlonu v Brně

Tentokrát moc široká nabíd-
ka závodů nebyla. Jen se běžel
kros v Bělkovicích na náhradní
trati kvůli polomům a také
v Jablonici na Slovensku
pokračoval Moravsko-Sloven-
ský běžecký pohár. A ještě se
v Brně bylo možné vykoupat
a pak se proběhnout při Aqua -
tlonu. 

Brno
Ovšem ještě ve středu běžel

Patrik Bejček v rámci Triex-
pertcupu závod na dráze na
5000m a zaběhl skvěle. Časem
17:43 si vytvořil osobní rekord
a obsadil celkově 15. místo.
V kategorii skončil dvanáctý.

Bělkovice
Moc nás tam opravdu nestar-

tovalo. Klasika, co běhá Velkou
cenu vytrvalců Olomouckého
kraje. Jen dvě zástupkyně něž-
ného pohlaví z našeho klubu
stály na startovní čáře. Marie
Hynštová a Zuzana Hubáčko-
vá.

Na poměrně náročné trati
doběhla Zuzana Hubáčková
pátá ve své kategorii.

Marie Hynštová pak vybojo-
vala druhé místo mezi ženami
nad padesát let.

Brno
Aquatlon si do Brna zajeli

vyzkoušet Lenka a Petr Hra-
bovští a Dana Hyláková.

A vedli si skvěle. Fantastický
výkon předvedla Lenka Hra-
bovská, která zvítězila mezi
ženami a dokonce měla nej-
rychlejší běh ze všech žen. 

Petr Hrabovský také bojoval,
jak to šlo a jeho výkon byl též
výborný. Obsadil desáté místo
mezi muži ve své kategorii.

Dana Hyláková pak ovládla
kategorii žen nad 50 let a o pár
vteřin zvítězila.

Je to sice slabší, ale nemusí
každý víkend pršet, stačí, když
jen kape. 

A tím pádem je o nás pořád
slyšet.

Zdeněk Smutný

Opravy chodníků začaly:
Dočkají se i lidé z Květné ulice

Brněnská, náměstí Svobody a Květná. Lokality, jež jsou na letoš-
ním seznamu oprav chodníků, na které se město zaměří. Projednaný
byl z hlediska rozsahu a priorit vedením radnice. Město z rozpočtu
uvolňuje miliony korun. Část nyní, v průběhu dalších týdnů na
základě hospodaření města rozhodne o přisypání peněz na další
chodníky. Někde se už s pracemi začalo.

V případě Dědic zmizí litý
asfalt po opravě plynovodu od
bývalé zdravotnické školy smě-
rem k městu. Souvisí s tím i dal-
ší dodělávky, na které se město
zaměří po letošních zásazích
plynařů. „Jsou to úseky v uli-
cích Pazderna, U Mlýna nebo
třeba Pionýrská. Jde o menší
úseky, chceme nicméně, aby
nebyl třeba kus chodníku
z asfaltu a další ze zámkové
dlažby. Opravíme je kompletně.
Při plánování výměn plynovodů
se domlouváme s plynaři a dělí-
me se s nimi o náklady. Výhodou
je, že tím opravíme větší množ-
ství chodníků. Jsem rád, že se
znovu dostává i na chodníky
v našich místních částech,“ při-
pomněl místostarosta města
Břetislav Usnul.

Na Brněnskou ulici se chys-
tají technici a dělníci společ-
nosti E.ON za účelem výměny
a údržby distribuční sítě. „Po
jejich zásazích tak nastoupí
městem vybraná firma a vymě-

ní asfalt za zámkovou dlažbu,“
poznamenal vyškovský místo-
starosta. 

Stávající povrch zmizí
i z Květné ulice. Loni se
v prvním balíku dostalo na
Hanáckou ulici, v druhém pak
radní schválili opravu Jabloňo-
vé ulice. „Nyní přistupujeme
k sousední Květné, která je tva-
rově podobná. Částečně se
zaměříme i na parkování, kdy
se některé části chodníku
využijí pro stání, komfort se tak
v ulici o něco zlepší,“ informo-
val místostarosta Usnul a při-
slíbil tak, že radnice stejně jako
v předešlých letech i letos díky
dobrému hospodaření města
uvolní další peníze. „Většinou
je praxe, že o jednotlivých úse-
cích rozhodujeme v průběhu
jara, aby se opravy mohly rea-
lizovat v letních měsících.
Samozřejmě už máme předsta-
vu, které chodníky by to měly
být,“ ujistil místostarosta.

(mko)

Švýcarská strojírensko-zámečnická firma se sídlem ve Vyškově hledá 
k okamžitému nástupu:

Požadujeme: řidičský průkaz na VZV, případně je možné si průkaz u nás udělat. Jako
skladník a přípravář výroby v jedné osobě budete zodpovědní za stav skladu, skládání
materiálu, příjem a kontrolu zboží dle výkresové dokumentace. Dále budete jako
manipulant vytížený při nakládání materiálu na export do Švýcarské konfederace.
Export probíhá 2–3 krát týdně a v případě nutnosti je potřeba počítat s přesčasy,
v krajních případech práce na pár hodin o víkendu.
Nabízíme:
– Smlouvu na dobu neurčitou (předchází jednoměsíční dohoda o provedení práce)
– Odpovídající platové podmínky kvalitám a zkušenostem jedince, kvalitu rádi

oceníme
– Jednosměnný provoz
– Přátelský kolektiv
– Férové jednání, na které je kladen důraz
– Stravenky
– Zajímavou a různorodou práci ve výrobě prototypů (strojírenství) a ocelových

konstrukcí (stavebnictví).
Navštivte také naše internetové stránky www.jmqc.cz, kde můžete vidět naši činnost.

Kontakt: e-mail: info@jmqc.cz, tel.: 730 513 837,
Ing. Petr Maděra, doba k zastižení 8–16 hodin

Skladník / Přípravář výroby
s pracovními zkušenostmi

Švýcarská strojírensko-zámečnická firma se sídlem ve Vyškově hledá 
k okamžitému nástupu:

Požadujeme:náplň vaší práce se bude skládat z objednávek materiálu dle technické
dokumentace, komunikace s dodavateli a hlídání termínů dodávek pro hladký
průběh zakázek. Tato pozice je klíčová pro chod firmy a proto upřednostňujeme
člověka, který dokáže ze strojírenských a stavebních výkresů  vyčíst možná rizika
a tím předejít pozdějším kolizím ve výrobě. Praxe v oboru je vítána a brána jako
dobrý předpoklad pro tuto pozici. Pod praxí v oboru jsou pro nás relevantní mimo
jiné manuální zkušenosti z výroby strojírenských dílů či stavebních konstrukcí
Nabízíme:
– Smlouvu na dobu neurčitou (předchází jednoměsíční dohoda o provedení práce)
– Odpovídající platové podmínky kvalitám a zkušenostem jedince, kvalitu rádi oceníme
– Jednosměnný provoz
– Přátelský kolektiv
– Férové jednání, na které je kladen důraz
– Stravenky
– Zajímavou a různorodou práci ve výrobě prototypů (strojírenství) a ocelových

konstrukcí (stavebnictví).
Navštivte také naše internetové stránky www.jmqc.cz, kde můžete vidět naši činnost.

Kontakt:  e-mail: info@jmqc.cz, tel.: 730 513 837,
Ing. Petr Maděra, doba k zastižení 8–16 hodin

Nákupčí materiálu a plánovač výroby
s pracovními zkušenostmi

TOR – MASTER, s. r. o.
vrata * dveře * brány * závory

* nakládací technika

Cukrovarská 8a, 682 01 Vyškov

MONTÉR

Kontakt – tel.: 517 348 209, e-mail: tor-master@tor-master.cz

Jedná se o montáže
garážových a průmyslových vrat

a vratové techniky.

Nabízíme uplatnění na pozici:

Společnost AUDIT AK CONSULT, s. r. o.
hledá kandidáta na pozici:

ASISTENT/ASISTENTKA AUDITORA

Více informací na www.auditak.cz

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty,
že ve čtvrtek 10. 5. 2018 Region
z důvodu státních svátků nevyjde.

Děkujeme za pochopení. Redakce Regionu

Žaluzie • Dveřní sítě
Sítě proti hmyzu

Akce:

sleva 10%
Tel.: 517 367 326,

604 863 437

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Biatlonisté zahájili letní sezonu
Haumer a Topor na bedně

Vyškov může být pyšný na své reprezentanty Klubu biatlonu Vyš-
kov, kteří vstoupili do letní sezony tou správnou nohou. Z prvních
regionálních závodů přivezli hned 2 medaile a třikrát měli těsně
k medaili, ale byla to  5 až 6 místa. Regionální závod se uskutečnil
nedaleko Prostějova, ve Zdětíně.

Tento závod byl již 8. ročníkem
Memoriálu Radomila Večeři, kte-
rý byl dlouholetým trenérem
a zároveň závodníkem prostě-
jovského klubu biatlonu. Supra-
venou střelnicí, za což patří
pořadatelům poděkování, se sem
sjeli závodníci v hojném počtu
v zastoupení z celé Moravy
iSlezska asvými skvělými spor-
tovními výkony uctili jeho
památku.Tímto středně těžkým
závodem je vždy zahájena letní
sezona biatlonu v Olomouckém
kraji. Hned po startu prověří
kondici závodníků velmi kopco-
vitý terén, který pokračuje les-
ními cestičkami. Pro nováčky
zvyškovského klubu to byl doce-
la drsný závod na seznámení se
s letním biatlonem. Běžel se zde
vytrvalostní závod, kde za neza-
sažený terč byla 20vteřinová
penalizace u žáků a u dorostu
a dospělých 30vteřinová. Mezi
soupeři bylo i 12 závodníků
z vyškovského klubu a dařilo se
jim. Prvním závodníkem, který

vyběhl na svou 1 km trať v kate-
gorii přípravka byl Vilém Topor,
který doběhl na pěkném třetím
místě. Skvělé umístění, a to
stříbr nou medaili, získal trenér
klubu Vladimír Haumer v kate-
gorii mužů C. Ostatní umístění
Vyškováků: přípravka žáci Mar-
tin Zapletal 5, Matyáš Gája 6,
přípravka žákyně Julie Jakubo-
vá 6, žáci B Jan Kománek 9, Leo
Berka 14, Daniel Doubrava 15,
žákyně B Erika Žáková 11, Sofie
Jungmannová 18,  žák C Adam
Zipfel 12, žákyně C Apoly Žáko-
vá 8 ajuniorka Petra Korčiánová
8. „Jsem velmi spokojený svýko-
ny našich žáků, kteří střelecky
nebyli tak špatní, byly tam menší
chybičky, ale je to první závod
a jeli jsme to vyzkoušet a získat
nové zkušenosti. Pro nováčky
v přípravce to byl křest ohněm,
protože to byl jejich první závod
ahned takový těžší terén na star-
tu, ale dali to a jsem rád, že se
jim závody líbily,“ svěřil se se
svými pocity Vladimír Haumer.
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